Eine Zusammenstellung der Formulierungen, die dabei in echten und 
— wie ich in Kürze nachzuweisen hoffe — im 12. Jahrhundert gefälschten 
Urkunden Ottos I. verwandt wurden, zeigt die Vielfalt der Bezeichnun­
gen für ein und denselben eigentumsrechtlichen Tatbestand: die durch 
Rechtsspruch wiedererlangte königliche Verfügungsgewalt über Reichsgut.

legali iudicio illi ablatum nobisque fiscatum (D. 59);
iudicio scabiniorum nostrae sublimitati iure fiscatum (D 80);
nostrae potestati, ut subiaceret, fiscatum (D 166);
iudicio scabineorum pro commissu fiscatum (D 107);
ob in fedilitatem eorum direptum nostraeque regiae potestati redactum 
(D115);
ei iudicio populi ablatum in nostramque potestatem redactum (D 135); 
nobis in ius proprietatis redactum, quia G, contra rem publicam nostrae 
regiae potestati rebelles extitit (D 201);
iuditio populi ad nostrum ius redactum (D 217);
Francorum iudicio in nostrum fiscum redactum (D 330);
in publico mallo cum iuramento eorundem populorum nobis in proprie­
tatem dictum (D 54);
in nostrum ius iudicio procerum nostrorum diiudicatum ... iudicio om­
nium primatum Francorum non legitime esse probati sunt, sicque fisco 
nostro legaliter addictum (D 333);
nobis de rebus G. populari iudicio in regia rectaque venire vestituram 
(D 155);
iudicio optimatum Francorum in nostrum imperiale ius devenire 
(DD331; 332);
per Emichonem comitem secundum ius scitumque Francorum iudiciumve 
scabinorum ablatum et in fiscum regiam debita bannorum examinatione 
transmissum (D 226);
proprietatis nostrae predium in regno Carentino in regimine eiusdem 
fratris nostri [Heinrici) et in ministerio Hartwic situm, hoc videlicet, 
quod Heinricus, Arnolfi filius, hereditario iure possidere visus est in loco 
Crapofelt nominato, antequam nostre, ut subiaceret, potestati pro com­
missu regali iuxta legem diiudicatum (D 171);
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predium nostrae potestati iure legitimeque diiudicatum (D 194);
sibi ob perfidiam sui reatus iusto iudicio publice in ius regium diiudicatum 
(D 189);
nobis publice iudicatum (D 200);
hereditas nobis nostraeque regiae potestati a populo publicae iudicata est, 
quia E. nobis maxime contrarius extitit (D 204);
hereditas et proprietas H. nostrae regiae potestati in publico mallo 
iudicio scabineorum iure iudicata (D 207);
hereditas nostrae regiae potestati iudicio scabineorum cum omnibus, quae 
ipsius iuris erant, pro suo commissu iudicata (D 219);
loca in nostrum regium ius in nostro palacio A. iudicata pro ipsius com­
missu (D 236);
antequam in publicum regni vel imperii nostri ius et fiscum adiudicatum 
... quoniam legibus in nostrum ius et proprietatem redactum (D 320);
fiscalem terram nostrae dominationis, quam a rebellibus et paci quietique 
nostrae invidentibus aeclesiamque Christi diuturna gravique molestia 
conturbantibus legaliter fiscatam recepimus iurique nostro et domino 
consensu totius sanum sapientis populi vendicavimus (D 195).